ἀναβαίνοντα ἀιδάμηταις πρᾶξις, he articulus, mem hec manthi signum nominis verbalis, oth terminatio fœminina pluralis

יִשְׁכְּנוּ habitabunt iod ethan , vau
plurale , holem secunda terminatio fu/
turi , vt יִשְׁכְּנוּ . 589 . in parua charta ,
reliquum vide . 519 .

וְזָרְעֵם & semen eorum , vau con/
iunctio mem finale est affixum tertie
personę pluralis numeri masculini ge/
neris , reliquum . 157 .

לִפְנֵי ante te , Non enim termina/
tur in im sicut ūpra , sed deponit mem
post iod , propter affixum in statu re/
giminis . Est enim caph affixum , &
non scribitur apud hebræos in æter/
num vel in seculum , sed ante te vel ad
faciem siue facies tuas , quod S . Hiero/
nymus considerauit qui sic interpreta/
tur , ante faciem tuam perseuerabit .

יִבְיֶן parabitur , iod ethan , caph
daggeffatur propter defectum nun pa/
ssiui , quod ipsum præcedere deberet
quasi יִבְיֶן reliquum , 237 .

K 5 Aggre

כלם omnes ipsi vidisti supra
תהלים facies recedere vel abire,
thau ethan futuri, iod significat terti/
am coniugationem, mem finale est
affixum pluralis numeri tertie perso/
ne, reliquum. 174. exponitur autem
elegantè facies recedere, id est, muta/
bis.

תהלים recedent vel abibunt, iod
ethan futuri, holem vox est actiua pri
me coniugationis. 588. in parua char
ta, vau pluralis numeri nota reliquum
vt supra.

תהלים consumentur, iod ethan fu/
turi, thau daggeffatur propter defe/
ctum nun passiu, mem daggeffatur
propter defectum alterius mem, quod
præcedere deberet, est enim verbum
cuius integrum geminat mem scilicet
תהלים consumpsit. 539. vau termina/
tio pluralis.

ישבנו

teriora. Nos autem consequenter legimus tu Domine, quod obelisco est perimendum, quia septuaginta interpretes in greco addiderunt, cum non sit de textu, quare miror Nicolaum de Lyra in literali sensu laborantem hoc non vidisse, cum exponit. Initio tu Domine terram fundasti, id est tu Domine Ihesu Christe, hæc ille.

¶ Fundasti, thau cum camez est terminatio secunde preteriti, reliquum . 217 . de hoc est disputatio magistrorum hebreorum Hillel & Semai inter coelum & terram. quid prius & quid posterius vel potius quid omnium primum factum sit, & altero dicente coelum, quia in principio creauit Deus coelum & terram, Altero autem terram quia hic scribitur ab initio terram fundasti. postea eos concordat Thauhuma, tu vero cogita.

K ün ם

preteritum sic coniugatur **אָמַרְתָּ**
אָמַרְתָּ **אָמַרְתָּ** sed futurū sic **אָמַרְתָּ** **אָמַרְתָּ**
אָמַרְתָּ & in fine quandoq; per zere vel
segol. **אֱלֹהֵי** Deus meus, iod finale
affixum, & reliquum. 53.